Museum Sydfyn

Budget for 2024 (1000 kr)

(indteegt/overskud noteres med negativt fortegn)

Personale
Museumsinspektarer/fagligt personale
Ledelse og administration
Butik og billetsalg
Pedel og renggring
Kommunikation og PR
Personaleomkostninger
Indteegt udlan og konsulentarbejde

Lokaler
El og varme
Alarmer (Brand og tyveri)
Vedligeholdelse
@vrige lokaleomkostninger

Samlingens forvaltning og vedligehold
Lasareforsikring
Bildrift
Reparation mm, bade/bil

Undersggelse og erhvervelse
Konservering

Udstillinger
Drift af ekst. Udstillinger
Nye mindre udstillinger

Anden formidling
Grafisk produktion inkl arbager
Markedsfaring
Indteegt omvisninger mm

Administration
Telefon og internet
IT
Revision
@vrige
Diverse indteegter

Entreindtaegt

Arkzeologi
Omkostninger (ekskl Ign)
Indtaegt bygherrebetalte

Husleje, magasiner

Renteudgifter

2.751
1.659
1.309
698
507
151
-140

462
192
134
174

58
56
108

131
102

72
195
-556

113
184
113
284
-18

72
-328

6.935

962

223

21

471

233

-290

676

-1.130

-256

559

21



Kiosk / butik -94
Indkgb 128
Drift 29
Salg -251
Tilskud fra kommuner -4.636
Ordineert tilskud Svb Kommune -3.240
Ordineert tilskud A£rg Kommune -1.139
@vrige tilskud -241
Sygedagpenge mm -16
Ikke offentlige tilskud -706
Gaver fra stgtteforening -250
Momsrefusion -300
@vrige tilskud, fonde -156
Statstilskud -2.991
Ordineert tilskud, Svendborg -1.148
Ordineert tilskud, /Ero -1.059
Tilskud fleksjob -784
Projekter mm 0
Resultat -1
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